CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 37/2014

Moção  de  aplausos  pelos  cinco  anos  da
Igreja Batista Renovada em Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do artigo 161 do do
Regimento Interno

REQUER

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja encaminhada Moção de
aplauso pelos cinco anos da Igreja Batista Renovada em Toledo- Pr.

O  Pastor  Cyrano  Junior,  que  está  a  frente  dos  trabalhos  na  Igreja
Batista Renovada em Toledo.

Vamos pedir  a  Deus que sempre de saúde e sabedoria  para estas
pessoas que  semeiam a palavra divina, e que representam a paz onde quer que
estejam.

SALA DAS SESSÕES, 19 de fevereiro de 2014

                     EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 49757F34EF17CB4369F9CBA9C4549D33 CODIGO DO DOCUMENTO: 003887
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 037/2014
AUTORIA: Ver. Edinaldo Santos